
Poniżej znajdą Państwo odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania:  

 

Jakie wymogi musi spełnić Aplikacja?  

a) powinna mieć wydźwięk społeczny; 

b) powinna edukować w zakresie zagrożeń i bezpieczeństwa w sieci; 

c) powinna być skierowana do osób w wieku od 10 do 14 roku życia; 

d) musi być w języku polskim (dopuszczamy dodatkową wersję w języku innym niż polski). 

 

Kto może zgłosić swoją Aplikację?  

Osoba w wieku od 15 do 20 roku życia, będąca uczniem szkoły ponadpodstawowej z terenu 

Gminy Miejskiej Kraków, w tym: 

1. Liceum Ogólnokształcącego; 

2. Technikum. 

 

Czy mogę napisać Aplikację z kimś? 

Tak, ale musi to być inna osoba lub osoby w wieku od 15 do 20 roku życia, będące uczniami 

szkół ponadpodstawowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków, w tym: 

1. Liceum Ogólnokształcącego; 

2. Technikum. 

W takiej sytuacji musicie wybrać, kto w Waszym imieniu będzie się kontaktował  

z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, czyli kto będzie autorem 

korespondencyjnym. Pamiętaj, że formularz zgłoszeniowy i oświadczenia podpisują wszyscy 

autorzy. 

 

 

Gdzie znajdę informacje o Programie „Bezpieczny Kraków” i dziedzinie 

„Cyberbezpieczeństwo”?  

Informacje znajdziesz na stronie: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=149663  

 

 

Kto prowadzi nabór Aplikacji?  

Nabór w imieniu Gminy Miejskiej Kraków prowadzi Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą: os. Zgody 2, 31-949 Kraków. 

Współorganizatorem Konkursu jest z Instytut Telekomunikacji Akademii Górniczo – 

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. 

 

 

W jaki sposób mogę zgłosić swoją Aplikację?   

Pracę konkursową zgłasza jej autor. W razie współautorstwa, z Wydziałem kontaktuje się autor 

korespondencyjny, działając w imieniu i na rzecz wszystkich autorów.  

Zgłoszenie następuje poprzez złożenie wypełnionego Formularza zgłoszeniowego w formie 

pisemnej osobiście lub drogą pocztową (decyduje data stempla pocztowego lub nadania 

przesyłki)  w siedzibie Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 

Krakowa (os. Zgody 2, 31-949 Kraków, sekretariat: pokój 217, 2 piętro – do 30 czerwca, do 

godziny 15.30). 

Do Formularza zgłoszeniowego należy dołączyć zewnętrzny nośnik danych (np. CD, DVD, 

pendrive).  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=149663


z Aplikacją (wraz z dokumentacją niezbędną do jej uruchomienia) lub instrukcję ze ścieżką 

dostępu do niej – zgodnie z wytycznymi określonymi w § 4. 

W przypadku wypełnienia e-Formularza, w ciągu 14 dni od tego faktu do Wydziału należy 

dostarczyć wersję papierową tego dokumentu, przy czym data stempla pocztowego lub termin 

dostarczenia osobistego nie może przekroczyć daty 30 czerwca 2023 r.  

Formularz zgłoszeniowy podpisują wszyscy autorzy, zaś w przypadku niepełnoletności, 

składane są także dotyczące ich pisemne zgody przedstawiciela ustawowego lub opiekuna 

prawnego na wzięcie udziału w Konkursie – zgodnie z wytycznymi określonymi w § 3.  

 

 

Czy mogę wykonać Aplikację w języku obcym?  

Aplikacja musi być opracowana w języku polskim, jednak dopuszczalna jest jej dodatkowa 

wersja w języku innym niż polski. 

 

 

Czy w jednym naborze mogę zgłosić więcej niż jedną Aplikację?  

Nie. Zgodnie z regulaminem autor może zgłosić do Konkursu tylko jedną Aplikację, przy czym 

nie może być ona zgłoszona w tym samym czasie do innych konkursów o podobnej tematyce. 

 

Co jest oceniane? 

Jakość Aplikacji, czyli: 

 Oryginalność i innowacyjność; 

 Atrakcyjność dla użytkowników; 

 Ciekawa prezentacja aplikacji; 

Przydatność Aplikacji, czyli: 

 Dostosowanie do grupy docelowej odbiorców; 

 Wartość edukacyjna; 

 Łatwość i intuicyjność obsługi; 

Projekt wykonania Aplikacji, czyli: 

 Projekt interfejsu użytkownika; 

 Funkcjonalność, łatwość i intuicyjność obsługi; 

 Zgodność z założeniami Programu „Bezpieczny Kraków”. 

 

Jakie są nagrody? 

Zwycięzca otrzyma tablet graficzny i możliwość nieodpłatnego udziału w „KRIT 2023” 

podczas której zaprezentuje zwycięską Aplikację 

Wyróżniony za zajęcie II miejsca otrzyma nagrodę w postaci powerbanka oraz nieodpłatnego 

udziału w „KRIT 2023” 

Wyróżniony za zajęcie III miejsca otrzyma nagrodę w postaci nieodpłatnego udziału  

w „KRIT 2023” 

 

 

W razie pytań dotyczących naboru prosimy o kontakt: 

e-mail: bezpiecznykrakow@um.krakow.pl 

tel.: 12 616 89-54 

 


